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Hør ing  -  f o rs lag  t i l  u t redn ingsprogram fo r  
Garberge lva  k ra f tve rk  i  Se lbu  kommune  

 
Arkivsak-dok. 202609398 
Saksbehandler Bendik Eithun Halgunset 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Fylkesutvalget 2023-2027 28.04.2026 83/26 
 

 
 
 
Fylkesutvalget 2023-2027 har behandlet saken i møte 28.04.2026 sak 83/26 
 
Fylkesutvalget sitt vedtak  
 
Trøndelag Fylkeskommune anbefaler at det settes i gang et utredningsprogram der 
overordnet mål er å utrede og vurdere balansen mellom naturkvaliteter og inngrepets 
størrelse opp mot lokal/regional nytteverdi og kraftproduksjon.  
 
Utredningsprogrammet må vektlegge følgende områder spesifikt: naturmangfold, 
hydrologi, nett-tilknytning og infrastruktur herunder adkomstveier, klima, landbruk og 
næringsliv, friluftsliv jakt og fiske. 
 
Behandling 
 

Alternativforslag fremmet av Guri Heggem (Sp), på vegne av Sp, H, PP og 
FrP 
Helhetlig alternativt forslag 
Trøndelag Fylkeskommune anbefaler at det settes i gang et utredningsprogram 
der overordnet mål er å utrede og vurdere balansen mellom naturkvaliteter og 
inngrepets størrelse opp mot lokal/regional nytteverdi og kraftproduksjon. 
Utredningsprogrammet må vektlegge følgende områder spesifikt: naturmangfold, 
hydrologi, nett-tilknytning og infrastruktur herunder adkomstveier, klima, 
landbruk og næringsliv, friluftsliv jakt og fiske. 

 
Votering 
 
Alternativ votering  

• Fylkesdirektørens innstilling 5 stemmer for (V, SV, KrF) 
• Alternativforslag fra Guri 

Heggem (Sp) 
10 stemmer for (Sp, H, Pp, FrP, 
A) 

 Alternativforslaget ble vedtatt 



  
 
 Trøndelag fylkeskommune 

Trööndelagen fylhkentjïelte 
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Fylkesdirektørens innstilling: 

Trøndelag fylkeskommune anbefaler at det ikke gås videre med utredning av kraftverk i 
Garbergelva i Selbu kommune. Dette begrunnes med at de samlede konsekvensene for 
elva, som i dag er et tilnærmet urørt vassdrag, blir store.  

Det visses til tidligere utredninger og avslag på utbygging i samme område, og 
vurderinger som er gjort knyttet til balansen mellom naturkvaliteter og inngrepets 
størrelse, veid opp mot en relativt lav kraftproduksjon.  

Dersom NVE velger å gå videre med utredning av Garbergelva kraftverk, må ovennevnte 
hensyn være sentrale vurderingskriterier, i tillegg til en vurdering av ivaretakelsen av 
miljømål i regional vannforvaltningsplan 2022-2027.  
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